



Roman Paredes Industrial, S.R.L. ***

JOSE DE JESUS RAVELO No. 55, VILLA JUANA
SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA
TELF(S): 809-566-2177 RPE: 78707
RNC : 131846777

COTIZACION

CLIENTE : CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION : AV. ENRIQUE JIMENEZ MOYA ESQ.
JUAN DE DIOS VENTURA SIMO

COTIZACION No. : 10414
FECHA : 1/6/2023
TERMINOS : 30 DIAS
VENDEDOR : ALDRI

RNC : 401036762
TELEFONO : 809-533-3191

Codigo	Descripcion	Cantidad	U/M	Precio	Monto
PG	TUERCA DE OJO 5/8" R-1092	4		125.00	500.00T
PG	ARANDELA DE PRESION 1/2"	4		4.00	16.00T
	GALVANIZADA				
PG	CONECTOR T/CUÑA 1/0,2/0,2	1		239.00	239.00T
PG	FLEJE GALVANIZADO 1 1/4"X 1/4"X	4		265.00	1,060.00T
	28" USA R-7028				
PG	ARANDELA DE PRESION 5/8"	19		5.00	95.00T
	GALVANIZADA				
PG	CUT-OUT MAURIZIO 200A 15KV	3		6,378.00	19,134.00T
PG	TORNILLO PASANTE 1/2"X 12"	5		138.00	690.00T
PG	CRUCETA GALVANIZADO 3 X 3 X 8'	2		3,712.00	7,424.00T
	(NORMA EDES)				
PG	TORNILLO PASANTE 1/2"X 12"	1		138.00	138.00T
PG	TORNILLO HEXAGONAL 1/2"X 2"	3		54.00	162.00T
	C/TUERCA INOXIDABLE				
PG	AISLADOR SUSPENSION 15KV	3		915.00	2,745.00T
	DS-15M POLIMERICO				
PG	TUERCA CUADRADA 5/8	1		23.00	23.00T
PG	ALAMBRE HDB NO.2 ACERO COBRE	6		346.00	2,076.00T
	7 HILO PIE				
PG	ARANDELA DE PRESION 3/8"	4		4.00	16.00T
	GALVANIZADA				
PG	GRAPA DE CONEXION 5/8" DOBLE	1		143.00	143.00T
	VIA				
PG	CONECTOR T/CUÑA 1/0,2/0,2	8		239.00	1,912.00T
PG	TORNILLO HEXAGONAL PASANTE	4		20.00	80.00T
	3/8"X 2" GALVANIZADA				

SUBTOTAL
ITBIS (18.0%)
TOTAL


RNC: 131846777

Entregado Por :

Autorizado Por :

Recibido Por :



Roman Paredes Industrial, S.R.L. ***

JOSE DE JESUS RAVELO No. 55, VILLA JUANA
SANTO DOMINGO, REPUBLICA DOMINICANA
TELF(S): 809-566-2177 RPE: 78707
RNC : 131846777

COTIZACION

CLIENTE : CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
DIRECCION : AV. ENRIQUE JIMENEZ MOYA ESQ.
JUAN DE DIOS VENTURA SIMO

COTIZACION No. : 10414
FECHA : 1/6/2023
TERMINOS : 30 DIAS
VENDEDOR : ALDRI

RNC : 401036762
TELEFONO : 809-533-3191

Codigo	Descripcion	Cantidad	U/M	Precio	Monto
PG	ALAMBRE AAA-C NO.1/0 ALUMINIO (123.3 MCM,ACSR) AZUSA PIE	4		92.00	368.00T



SUBTOTAL	\$36,821.00
ITBIS (18.0%)	\$6,627.78
TOTAL	\$43,448.78

Entregado Por :

Autorizado Por :

Recibido Por :

OFERTA ECONOMICA

Nombre del Proveedor:		No. Expediente:		CS-2023-044								
Nombre del Oferente:		RNC/Cédula:										
Inc:		RPE:										
ADQUISICION DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA LA INTERCONEXIÓN DEL NUEVO TRANSFORMADOR DE POTENCIA DEL PALACIO DE JUSTICIA DE AZUA, A SOLICITUD DE EDEUR												
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total			
1	Tuerca ojo AC galvanizada tornillo 5/8	TUERCA DE OJO 5/8" R-1092	Unidades	4	125.00	18%	RDS	22.50	RDS	147.50	RDS	590.00
2	Grapa de anclaje aluminio para conductor: AWG 1/0 RAY		Unidades	4		18%	RDS		RDS		RDS	
3	Arandela presión AC galvanizado de 1/2"	ARANDELA DE PRESION 1/2" GALVANIZADA	Unidades	4	4.00	18%	RDS	0.72	RDS	4.72	RDS	18.88
4	Conector cable a presión AWG 1/0 Cu	CONECTOR T.CURNA 1.0/2.0/2	Unidad	1	239.00	18%	RDS	43.02	RDS	282.02	RDS	282.02
5	Piezas galvanizadas 1 1/2" x 1/2" x 28" orificio 9/16	FLUE GALVANIZADO 1.1/4" X 1.4" X 28" USA R-7028	Unidades	4	265.00	18%	RDS	47.76	RDS	312.76	RDS	1,250.80
6	Arandela a presión AC galvanizado 5/8	ARANDELA DE PRESION 5/8" GALVANIZADA	Unidades	19	5.00	18%	RDS	0.90	RDS	5.90	RDS	112.10
7	Base cortocircuitos flexible 15 Kv, 200A	CUT OUT MAURIZIO 200A 15KV	Unidades	3	6,378.00	18%	RDS	1,148.04	RDS	7,526.04	RDS	22,578.12
8	Tornillo de espantamiento AC galvanizado cabeza cuadrada 1/2" x 1 1/2"	TORNILLO PASANTE 1.2" X 1.2"	Unidades	5	138.00	18%	RDS	24.84	RDS	162.84	RDS	814.20
9	Cruce de acero galvanizado 8.0" x 3" x 1/4"	CRUCETA GALVANIZADA 3 X 3 X 8" (INORMA EDES)	Unidades	2	3,712.00	18%	RDS	668.16	RDS	4,380.16	RDS	8,766.32
10	Tornillo de máquina AC galvanizado cabeza cuadrada 1/2" x 1 1/2"	TORNILLO PASANTE 1.2" X 1.2"	Unidad	1	138.00	18%	RDS	24.84	RDS	162.84	RDS	162.84
11	Tornillo AC inoxidable hexagonal con tuerca de 1/2" x 2"	TORNILLO HEXAGONAL 1.2" X 2" C-TUERCA INOXIDABLE	Unidades	3	54.00	18%	RDS	9.72	RDS	63.72	RDS	191.16
12	Aslador compuesto tipo suspensión 15 Kv	ASLADOR SUSPENSION 15KV DS-15M POLIMERICO	Unidades	3	915.00	18%	RDS	164.70	RDS	1,079.70	RDS	3,239.10
13	Tuerca cuadrada AC galvanizado para tornillo 5/8	TUERCA CUADRADA 5/8"	Unidad	1	23.00	18%	RDS	4.14	RDS	27.14	RDS	27.14
14	Cable de acero cableado desnudo #2 AWG 7 hilos	ALAMBRE HDH NO 2 ACERO CORRE 7 HILO PLE	Metros	6	346.00	18%	RDS	62.28	RDS	408.28	RDS	2,449.08
15	Arandela de presión AC galvanizado 3/8	ARANDELA DE PRESION 3/8" GALVANIZADA	Unidades	4	4.00	18%	RDS	0.72	RDS	4.72	RDS	18.88
16	Grapa de conexión doble cable a tierra sin tornillo	GRAPA DE CONEXION 5.8 DOBLE VIA	Unidad	1	143.00	18%	RDS	25.74	RDS	168.74	RDS	168.74
17	Conector cableado tipo cuna 1/0 AWG-1/0	CONECTOR T.CURNA 1.0/2.0/2	Unidades	8	239.00	18%	RDS	43.02	RDS	282.02	RDS	2,256.16
18	Tornillo máquina AC galvanizado cabeza hexagonal 3/8	TORNILLO HEXAGONAL PASANTE 3.8" X 2" GALVANIZADA	Unidades	4	20.00	18%	RDS	3.60	RDS	23.60	RDS	94.40
19	Conductor desnudo AAC 125.3 MCM	ALAMBRE AAC-CMO 10 ALUMINIO #125.3 MCM/ACSR/ AZUSA	Metros	4	92.00	18%	RDS	16.56	RDS	108.56	RDS	434.24
SUBTOTAL										RDS		36,821.00
TOTAL ITBIS										RDS		6,627.78
VALOR DE LA OFERTA EN MONEDAS EN RDS										RDS		43,448.78

Valor de la oferta en letras

Ocho mil seiscientos sesenta y siete pesos

Nombre del representante legal y fecha

2-6-2023

RTI

REPUBLICA TRINIDAD Y TOBAGO

Prima y Sello

En la ciudad de Santo Domingo, D.R., a 26 de 2023

Firma y Sello

